MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00049716/2016

PORTARIA Nº 476, de 17 de Outubro de 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria
PGR/MPF nº 357, de 05 de maio de 2015 e, considerando o que consta do
Processo nº 1.22.000.004367/2016-55, RESOLVE:

1 – Nomear ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO, matrícula 542-8,
Procurador da República, LEONARDO MAIA MATARELLI, matrícula 11316-6,
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, ANTÔNIO EUSTÁQUIO BRACARENSE
SILVA,  matrícula  3830-0,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo  /Segurança  Institucional  e  Transporte;  Suplentes:
FERNANDO  DE  ALMEIDA  MARTINS,  matrícula  524-0,  Procurador  da
República,  LUCIANA  MARIA  FRANÇA  CHAGAS  POÇAS,  matrícula  9530-3,
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, e  JULIANA VARIZ DA COSTA,
matrícula  22459-6,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração. para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão de Sindicância encarregada de apurar possíveis
indícios  de  responsabilidade  pelos  fatos  que  constam  do  referido
Processo, no prazo de 30 dias.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bruno Nominato de Oliveira
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 20 out.   2016  . Caderno Administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93314/DMPF_ADM_20161020.pdf?sequence=1&isAllowed=y